
 
  Prodej Dům ,    Marketa 

Okres:Jindřichův Hradec  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/133922

Popis:
Vesnická usedlost s vlastním pozemkem leží skoro na konci malé, velice klidné vesničky Marketa,
13 km východně od Slavonic, 2 km od rakouských hranic. Ulice, která prochází vesnicí, zde konči
polní cestou. Z obývacích místnosti, směrem na jih (Rakouské hranice) je výhled a naproti nestojí
žádný dům. Obytná část má 3 místnosti, kuchyň s jídelním koutem, jednoduchou koupelnu,
splachovací záchod, 2 komory a zasklenou chodbu (verandu). Vedle malý bývaly chlév, kde je
složeno uhlí a za ním stodola s novou střechou. Vlastní studna, (přívod vody je momentálně ve
studni ucpaný), napojena kanalizace (ca. před 6ti lety nově položena). Dům nebyl už 6 let obýván a
potřebuje větší i menší opravy. Při případné přestavbě se dají na opravdu veliké půdě udělat ještě
další místnosti. Zastavěná plocha: 416 m2, parcela: 1011 m2, horní nájemní část: 786 m2, celkem:
2213 m2.

cena: 460.000,- Kč/objekt

Stav: k bydlení/užívání

Soukromá inzerce:
Georg Materna
Tel.: 000000000
Email na: realites.cz/133922

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/133922
http://www.realites.cz/133922
http://www.tcpdf.org

